

JYTY KUOPIO RY • JÄSENLEHTI

Syssäys

2/2024



MUISTATHAN ÄÄNESTÄÄ
JYTY-VAALEISSA!



PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Syksystä ja talvesta on tulossa vauhdikas niin omassa paikallisyhdistyksessämme kuin Ammattiliitto Jytyssäkin. Menossa on vaalisyksy, jonka aikana järjestetään sekä paikalliset luottamusmiesvaalit että Ammattiliitto Jytyn edustajiston vaalit.

Paikallisissa luottamusmiesvaaleissa valitaan Jytyn luottamusmies periaatteessa jokaiselle työpaikalle, jossa työskentelee jytyläisiä. Myös sinulla on mahdollisuus asettua luottamusmiesvaaleissa ehdokkaaksi ja osallistua aktiivisesti yhdistyksemme toimintaan.



Ammattiliitto Jytyn edustajiston vaaleissa valitaan uudet jäsenet liittovaltuustoon ja myöhemmin liittohallitukseen. Olen yhdistyksemme ehdokas liittovaltuustoon, mistä lisää vaalimainoksessani toisaalla lehdessä (s. 7).

Syksyn edetessä paikallisyhdistyksissä aloitetaan valmistautuminen vuoteen 2025 uusien toimintasuunnitelmien ja talousarvioiden parissa. Toimintasuunnitelma ja talousarvio ovat olennainen osa yhdistystoiminnan suunnittelua ja toteuttamista. Vuoden 2025 toimintasuunnitelmaan ja tulevan vuoden budjettiin pääset tutustumaan parhaiten osallistumalla yhdistyksemme syyskokouksen 11.12.2024.

Syyskokous pidetään KPY Novapoliksella Vies-tikatu 3, missä yhdistyksemme uudet toimitilat sijaitsevat, joten syyskokouksen yhteydessä on mahdollisuus päästä vilkaisemaan myös uusia toimitilojamme.

Vaalisyksyn tiimellyksessä emme voi sivuuttaa työmarkkinoiden tilannetta YT-menettelyiden ollessa käynnissä monilla työpaikoilla. YT-menettelyiden aikana pyydäthän tukea työpaikaksi jytyläiseltä luottamismieheltä.

Jäsenten edunvalvonta on yhdistyksemme perustehtävä, jota luottamusmiehet osaltaan työpaikoillamme toteuttavat. Jyty Kuopio ry on

koko yhdistyksen voimin luottamusmiestemme tukena heidän arvokkaassa työssään.

Syksyn edetessä avautuvat myös työehtosopimusneuvottelut, joiden odotetaan olevan talouden tilanne huomioiden haastavia. Ammattiliitto Jyty on neuvotteluissa meidän edustajamme ja Jyty Kuopio ry antaa myös näihin neuvotteluihin kaikki tukensa.

Vaikuttavaa vaalisyksyä toivotellen,

Anna-Mari Saastamoinen
Jyty Kuopio ry, pj.

KATSAUS VUODEN 2024 TAPAHTUMIIN JA TULEVAISUUTEEN

Keväällä käydyt järjestelyvaraeräneuvottelut sujuivat meidän osaltamme kohtuullisen hyvin. Korotukset järjestelyvaraeristä kohdennettiin matalimpiin palkkoihin ja palkkausepäkohtien korjaamiseen. Lisäksi palkkoihin tuli 2,27 % yleiskorotus. Korotukset maksettiin 1.6.2024 alkaen.

Kuopion kaupunginvaltuusto teki keväällä päätöksen talouden sopeuttamisohjelmasta vuosille 2025-2027, määrältään 35 milj. € pysyviä säästöjä. Säästöihin pääsemiseksi tarvitaan monenlaisia toimenpiteitä ja osa niistä tulee vaikuttamaan myös koko henkilöstöön.

Kesän aikana kaupungin talous on kriisiytynyt lisää vuoden 2025 talousarvion valmistelun edetessä. Sen vuoksi on pyritty löytämään lisää henkilöstösäästöjä jo tämän vuoden aikana vapaaehtoisten vapaiden kautta mm. lomarahojen vapaaksi vaihtamisella ja virka- ja työvapaita hyödyntäen.

Kertyneet säästöt on todettu riittämättömiksi ja sen vuoksi 16.9.2024 kaupunginjohtajan esityksestä, kaupunginhallitus on tehnyt päätöksen yhteistoimintaneuvotteluiden aloittamisesta koskien koko Kuopion kaupungin henkilöstöä. Tavoiteltava euromäärä vastaa noin 90 henkilötyövuotta. Ensisijaisesti säästöt pyritään löytämään eläköitymisen, tehtävien uudelleen järjestelyjen ja rekrytointien kautta, mutta myös tehtävien osa-aikaistaminen ja irtisanomiset on mahdollisia tavoitteeseen pääsemiseksi. Yhteistoimintaneuvottelut kestävät kuusi viikkoa ja päättyvät marraskuun alkupuolella.

Edessä on vaikea loppuvuosi, mutta pyrimme järjestöjen ja työnantajan yhteistyöllä löytämään ratkaisuja, joilla pääsisimme mahdollisimman järkevään lopputulokseen.

Ammattiliitto Jytyn liittovaltuustovaalit järjestetään syksyn 2024 aikana. Muista käyttä äänioikeuttasi ja vaikuttaa liittovaltuuston ja -hallituksen jäsenvalintoihin liittomme tulevaisuuden tekijöiksi. Jäsenille tulee tieto ehdokkaista ja ohjeet äänestystä varten.

Syksyn aikana käymme työnantajan kanssa neuvottelun luottamusmiesten ajankäytön määrästä. Jyty Kuopion luottamusmiesvaalit käydään myös tämän syksyn aikana. Niissä valitaan luottamusmiehet/henkilöt seuraavalle 4-vuotiskaudelle. Vaaleista ja ehdokasasettelusta tulee tietoa yhdistykseltä.



Olen itse työskennellyt tässä pääluottamusmiehen tehtävässä vuodesta 2013 ja en enää asetu ehdolle tehtävään. Jään vuoden lopussa lomalle ja sitä kautta poistun työelämästä vapaalle. Uudet luottamusmiehet/henkilöt aloittavat tehtävissään v. 2025 alusta alkaen.

Kiitän Jyty Kuopion jäseniä siitä, että olette luottaneet minuun kaikki nämä vuodet. Samoin sydämellinen kiitos

Jyty Kuopion yhdistykselle. Olette aina olleet tukena, kun sitä olen tarvinnut vaikeita asioita kohdatessani.

Yhteistyö muiden ammattijärjestöjen ja työsuojelun kanssa on ollut loistavaa ja se on ollut todella tärkeää tässä työssä. Kiitos teille kaikille hyvästä yhteistyöstä. Työnantajan edustajille lähetän samalla kiitokset siitä, että olemme onnistuneet neuvottelemalla selvittämään asiat monissa vaikeissa tilanteissa. Uskon, että osaltani myös tämä viimeinen yhteistoimintaneuvottelu tullaan käymään samalla tavalla. Ratkaisuja hakien ja toisiamme kunnioittaen.

Lopuksi vielä lähetän terveiset Kuopion kaupungin kirjastolle. Aloitin siellä työt v. 1990 ja ennätin työskennellä v. 2012 loppuun, ennen siirtymistäni tähän pääluottamusmiehen tehtävään. En unohda teitä koskaan. Kiitos että sain olla osa sitä työyhteisöä.

Hyvää syksyn jatkoa kaikille!

Katsotaan rauhassa mitä tulevaisuus tuo tullessaan. Pitäkää huolta itsestänne ja läheisistänne!

Juha Hujanen

Kuopion kaupungin Jytyn pääluottamusmies



3.10.2024

Jyty Kuopio ry Kokouskutsu

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään keskiviikkona 11.12.2024, klo 17.30.

KPY NOVAPOLIS OY, kokoustila Jalava, Viestikatu 3, 70600 Kuopio, 2 krs.

Syyskokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

- Jäsenmaksun vahvistaminen vuodelle 2025
 - Yhdistyksen hallitus esittää syyskokouksen päätettäväksi prosentuaalisen jäsenmaksun. Jytyn liittovaltuuston päätöksen mukaan yhdistys voi valita joko yleisen jäsenmaksutason 1,32 % tai erityisestä syystä 1,4 % ennakonpidätyksen alaisesta palkasta.
 - Euromääräinen jäsenmaksu määrittyy liittovaltuuston päätökseen perustuen. Euromääräistä jäsenmaksua maksavat jäsenet, jotka eivät saa palkkaa tai työttömyyskassan maksamaa etuutta.
 - Yhdistyksen hallitus esittää syyskokouksen päätettäväksi eläkeläisjäsenen vuosimaksun vuodelle 2025. Eläkeläisjäsenen kannatusmaksu on liittovaltuuston päätöksen mukaan vähintään 36 euroa/vuosi. Vuonna 2024 yhdistyksen eläkeläisjäsenen vuosimaksu oli 49 €/vuosi.
- Hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten, toimikuntien, tilintarkastajan ja muiden luottamustehtävien palkkiot sekä matkakustannusten korvauserusteet vuodelle 2025.
- Vuoden 2025 toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen.
- Valitaan hallituksen puheenjohtaja vuodelle 2025.
- Vahvistetaan hallituksen jäsenmäärä.
- Valitaan hallituksen varsinaiset jäsenet erovuoroisten tilalle sekä näiden varajäsenet.
- Valitaan tilintarkastaja.

Varsinainen esityslista jaetaan kokouksessa.

Tervetuloa!

Jyty Kuopio ry
Hallitus

Kokouksen jälkeen tarjoillaan iltapala.

Sitovat ilmoittautumiset/erityisruokavaliot ja allergiat 22.11.2024 mennessä ilmoittautumislomakkeen kautta:

<https://forms.gle/micF1wnF3rS8tRsT6>

HALLITUS 2024

Puheenjohtaja Anna-Mari Saastamoinen
Pohjois-Savon hyvinvointialue

Erovooroiset hallituksen jäsenet

Varsinainen jäsen

Ari Nissinen
Savon koulutus kuntayhtymä

Tommi Hoffrén
Kuopion kaupunki
kasvun ja oppimisen palvelualue

Minna Rantala
Kuopion kaupunki
Kasvun ja oppimisen palvelualue

Kati Pitkänen
Savonia-ammattikorkeakoulu

Jatkavat hallituksen jäsenet

Arja Ruuskanen
Istekki Oy

Tiina Forsman
Jätekuikko Oy

Yasemin Piel
Pohjois-Savon hyvinvointialue
Sosiaalityön- ja ohjauksen yksikkö,
Lastensuojelu

Tuija Ripatti
Kuopion kaupunki
Elinvoima- ja konsernipalvelut/
Työllisyyspalvelut

Varajäsen

Mirja Jauhiainen
Kuopion Steinerkouluyhdistys ry.

Tarja Marin-Hakkarainen
Kuopion kaupunki
kasvun ja oppimisen palvelualue

Mervi Kauhanen
Kuopion kaupunki
Kasvun ja oppimisen palvelualue

Arja Hiltunen
Savonia-ammattikorkeakoulu

Satu Lappeteläinen
Siilinjärven kunta, kirjasto

Mari Karttunen
Kuopion kaupunki
Kaupunkiympäristön palvelualue

Tapio Aalto
Pohjois-Savon hyvinvointialue
Hoivapalvelut

Päivi Elovirta
Kuopion kaupunki
Kasvun ja oppimisen palvelualue

Varsinainen tilintarkastaja tilintarkastusyhtiö Juha Tissari Oy (y-tunnus 1986231-3),
päävastuullinen tilintarkastaja Juha Tissari (150363-), KHT, JHT.

JYTYN ASIOINTIPALVELUT

Jyтын asiointipalvelujen kirjautumistapa uudistui – vahva tunnistautuminen otettiin käyttöön

Jyтын asiointipalvelujen kirjautumistapa muuttui, kun asiointipalveluissa otettiin käyttöön vahva tunnistautuminen verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.

Jyтын kaikille jäsenille tarkoitettu asiointipalvelu on Jässäri, jossa päivitetään yhteystietoja ja työ-suhdetietoja sekä ilmoitaudutaan Jyтын koulutuksiin.

Jyтын aktiiveille eli henkilöstön edustajille ja yhdistysaktiiveille tarkoitettuja asiointipalveluja ovat **Operetti** (jäsenrekisteripalvelu) ja **Omanetti** (extranet), joka toimii tiedotuskanavana ja aineisto-pankkina aktiiveille.

Jyтын asiointipalveluihin kirjaututaan jatkossa osoitteesta: <https://asiointi.jytyliitto.fi/>

Jyтын jäsenrekisteripalvelu <https://jytyliitto.fi/yhteystiedot/palvelukanavat/jasenpalvelut/> auttaa mahdollisissa ongelmatilanteissa.



LIITTOVALTUUSTO ON LIITON YLIN PÄÄTTÄVÄ ELIN.

Valtuustoon valitaan neljäksi vuodeksi 37 jäsentä neljästä eri vaalipiiristä, Itä-Suomen vaalipiiristä 10 jäsentä. Jyty Kuopio ry:llä on yksi virallinen liittovaltuustoehdokas: **Anna-Mari Saastamoinen**.

Äänestäminen Jyty-vaaleissa tapahtuu helpposti vaalijärjestelmässä, johon tunnistaudutaan pankkitunnuksilla. Äänestysaika alkaa 1.10.2024 klo 08.00 ja päättyy 14.10.2024 klo 20.00.

Jyтын jäsen, muistathan käyttää äänioikeutasi!



JÄSENASIAT

Äänestä ja vaikuta!

Nyt on sinun aikasi vaikuttaa ammattiliittosi päätöksentekoon. Järjestämme liittovaltuuston vaalit 1.–14.10.2024. Liittovaltuusto on Jyтын ylin päättävä elin. Anna siis äänellesi valta ja vaikuta siihen, miltä näyttää tulevaisuuden Jyty! Äänestäminen on helppoa sähköisen vaalijärjestelmän kautta.

Äänestysaika alkaa 1.10.2024 klo 8 ja päättyy 14.10.2024 klo 20.

Vaalitulos vahvistetaan ja julkaistaan 15.10.2024.

34

Jyty-vaalit Itä-Suomen alue

Äänestysaika 1. – 14.10.2024



Anna-Mari Saastamoinen Ammattiliitto Jytyn liittovaltuustoon

Olen kuopiolainen 44-vuotias kahden teini-ikäisen lapsen äiti. Tällä hetkellä työskentelen Pohjois-Savon hyvinvointialueella lapsiperheiden sosiaalipalveluissa. Olen työskennellyt erilaisissa sosiaalialan tehtävissä vuodesta 2011 alkaen. Viimeisimmältä koulutukseltani olen sosionomi YAMK ja aiemmat koulutukseni sekä työtehtäväni sijoittuvat matkailu- ja majoitusalueelle.

Olen toiminut luottamustehtävissä paikallisyhdistyksemme hallituksen jäsenenä, luottamusmiehenä ja Ammattiliitto Jytyn sosiaalialan ammattialatyöryhmässä. Jyty Kuopio ry:n puheenjohtajana olen toiminut vuoden 2024 alusta alkaen. Paikallisyhdistyksemme puheenjohtajana olen sitoutunut huolehtimaan yhdistyksen perustehävän toteutumisesta samalla aktiivista toimijuutta ja yhteisöllisyyttä vahvistaen.

Olen ehdolla liittovaltuustoon, jotta voin työskennellä ammattiliittomme ja sitä kautta jäsentemme hyväksi osallistumalla Ammattiliitto Jytyn valtakunnalliseen päätöksentekoon. Haluan vahvistaa mielikuvaa Jytystä nuorekkaana, hyvin tunnettuna ja vaikuttavana ammattiliittona. Meidän tulee saada tekemämme hyvä työ vahvasti esille.

Käytähän äänioikeuttasi!

Äänestämään pääset osoitteessa vaalit.jytyliitto.fi.

Ammattiliitto  **Jyty**



TOIMISTOLLAMME ON UUSI OSOITE

Jyty Kuopio ry
Viestikatu 3 D 175, 70600 KUOPIO

toimisto@jytykuopio.fi
puh. (044) 761 1595
www.jytykuopio.fi

Avoinna: ti, ke ja to klo 8.00-15.45.
(Palveluajoissa saattaa olla poikkeuksia).

Puhelin ja sähköposti:
palveluaika viikolla ti, ke ja to klo: 10.00 - 15.00.

Sihteeri on lomalla viikon 42



Kuva: KPY Novapolis / Akseli Muraja

LUOTTAMUSMIESVAALIT

Jytyn luottamusmiesvaalit toimitetaan neljän vuoden välein marraskuun loppuun mennessä lähes kaikilla jytyläisillä työpaikoilla. Vaaleissa valitaan pääluottamusmiehet ja luottamusmiehet sekä heidän varaedustajansa. Luottamusmiesten toimikausi on neljä vuotta. Luottamusmiehenä sinulla on mahdollisuus vaikuttaa merkittävässä tehtävässä niin oman ammattiliittosi kuin työyhteisösi ytimessä.

Nykyinen vaalikausi päättyy 31.12.2024

Luottamusmiesvaaleja varten on määritelty muutama pääperiaate:

- Saadaan mahdollisimman monelle jytyläiselle työpaikalle luottamusmies
- Panostetaan ehdokashankintaan, jotta saadaan mahdollisimman paljon ehdokkaita tehtäviin
- Käydään mahdollisimman monella työpaikalla aidot luottamusmiesvaalit (sähköinen äänestys)

Oletko sinä Jytyn uusi luottamusmies?

Jytyn luottamusmies toimii työpaikallasi sinun ja muiden jytyläisten edunvalvojana ja asiantuntijana työelämään liittyvissä kysymyksissä. Luottamusmies toimii työelämän kehittäjänä ja valvoo työpaikalla, että työnantaja noudattaa sovittuja sopimuksia ja palvelussuhteen ehtoja. Luottamusmiehen työ on hieno näköalapaikka, jossa on mahdollista vaikuttaa työpaikallasi tapahtuviin asioihin ja olla työkavereidesi tukena eri tilanteissa. Jytyn luottamusmiehenä saat jatkuvaa koulutusta asiantuntijan tehtäviin, ja alueellinen tukiverkosto auttaa tehtävän perehdyttämisessä. Tässä työssä et jää yksin!

Vaalien järjestäminen ja äänestäminen

Jytyn yhdistyksen nimeämä vaalitoimikunta järjestää luottamusmiesvaalit työpaikalla ja ohjeistaa vaalien käytännön järjestelyistä. Oikeutettuja asettumaan ehdolle ja äänestämään ovat kaikki ne jäsenet, jotka ovat vaalin toimittamisajankohtana palvelussuhteessa työnantajaan, riippumatta siitä minkä Jyty-yhdistyksen jäseniä he ovat. Apuvälineenä vaaleissa on sähköinen äänestysjärjestelmä, jonka avulla on helppoa ja nopeaa järjestää luottamusmiesvaalin äänestys. Vaalitoimikunta huolehtii vaalien tiedotuksesta siten, että jokainen jytyläinen työpaikalla tietää luottamusmiesvaalista ja jokaisella on mahdollisuus asettua ehdolle sekä äänestää. Vaalikauden aikana mahdollisesti järjestettävät täydennysvaalit ovat myös vaalitoimikunnan vastuulla.

Kiinnostuitko luottamustehtävästä? Asetu ehdolle!

Ota yhteyttä omaan yhdistykseesi tai liiton alueelliseen toimipisteeseen, niin kerromme lisää luottamusmiehen tehtävästä ja neuvomme, kuinka haet ehdokkaaksi. Nykyisiä luottamusmiehiä eläköityy ja vaihtaa työpaikkaa luottamusmieskauden aikana. Ole siis rohkeasti yhteydessä, sillä paikkoja saattaa olla täyttämättä, ja uusia toimijoita kaivatan jatkuvasti.

Lisätietoja:

Aluetoiminnan asiantuntija, Heli Merta, Pohjois-Savo ja Pohjois-Karjala
heli.merta@jytyliitto.fi, puh. 040 508 8752, .

Jyty Kuopio ry, toimisto@jytykuopio.fi, puh. 044 761 1595.

STIPENDIT

STIPENDIAKEMUKSET

Jyty Kuopio ry myöntää stipendejä työvoimajäsenen omaehtoiseen koulutukseen seuraavasti

- 1.Yliopisto-, ylempi ammattikorkeakoulu- tai ammattikorkeakoulututkinto
- 2.Ammatillinen perustutkinto, ammatti- tai erikoisammattitutkinto

Stipendin suuruus riippuu kunkin vuoden hakijoiden määrästä ja varatusta määrärahasta.

Hallitus päättää stipendin saajista joulukuun kokouksessaan. Vapaamuotoiset hakemukset osoitetaan Jyty Kuopio ry:n hallitukselle 30.11.2024 klo 15.00 mennessä: toimisto@jytykuopio.fi tai postitse: Viestikatu 3 D 175, 70600 Kuopio. Postitse lähetetyt hakemukset on oltava perillä määräaikaan mennessä yhdistyksessä.

Hakemuksiin on liitettävä kopio tutkintotodistuksesta, yhteystietosi ja pankkitilisi numero mahdollista stipendiä varten. Mikäli tutkintotodistuksen saa vasta joulukuun puolella oppilaitoksesta, opiskelija voi pyytää väliaikaisen tutkintotodistuksen valmistumisestaan oppilaitoksesta. Väliaikainen todistus valmistumisesta voidaan antaa oppilaitoksesta, kun tutkinnonhaku/tutkinto on hyväksytty (opon tai tuutoriopettajan toimesta). Tämä dokumentti on useimmissa oppilaitoksissa maksuton opiskelijalle. Tällä väliaikaisella tutkintotodistuksella voi anoa stipendiä. Stipendi jonka yhdistyksen hallitus myöntää hakijalle, maksetaan kun allekirjoitettu virallinen tutkintotodistus on toimitettu yhdistykselle.



Jyty-stipendit: <https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/opiskelijat/jyty-stipendit/>

AMMATILLINEN KOULUTUS

Opiskele avoimessa ammattikorkeakoulussa, avoimessa yliopistossa ja Oppia.fi-palvelussa jäsenetuhintaan! Jyty tukee jäsentensä opiskelua ammattikorkeakoulun ja yliopistojen avoimilla opintojaksoilla sekä Oppia.fi-palvelussa. Jyty maksaa kurssimaksusta jopa 75 %. Kun opiskelet uutta, asemasi työmarkkinoilla paranee: <https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/koulutus/ammattillinen-koulutus/>

VAKUUTUKSET

Ammattiliitto Jyty on ottanut jäsenilleen kattavan vakuutusturvan vakuutusyhtiö Ifistä. Jytyn jäsenenä sinulla on vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus.

Vakuutuksen numero on 201-2055668. Liiton jäsenkorttiin on painettu vakuutuksen tiedot, joten se toimii myös matkustajavakuutuskorttina.

If Vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus: <https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/vapaa-ajan-tapaturma-ja-matkustajavakuutus/>

Vakuutetut

- Vakuutettuina ovat liiton kaikki alle 68-vuotiaat varsinaiset jäsenet ja toimihenkilöt, jotka asuvat vakinaisesti kalenterivuositain yli kuusi kuukautta Suomessa ja joiden vakinainen kotipaikka on Suomessa ja jotka kuuluvat Suomen sairausvakuutuslain piiriin.
- Vakuutusturva on voimassa sen vuoden loppuun, jolloin vakuutettu täyttää 68 vuotta tai jää eläkkeelle.
- Katso esimerkit vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutuksen voimassaolosta:
 - Esimerkki 1. Jytyn jäsenen viimeinen työsuhdepäivä ennen eläkettä on 31.12.2022. Hän jää eläkkeelle 1.1.2023 alkaen. Liiton jäsenilleen ottama vapaa-ajan matkustaja- ja tapaturmavakuutus on voimassa sen vuoden loppuun, jolloin jäsen jää eläkkeelle. Jäsenen vakuutusturva päättyy vuoden 2022 loppuun.
 - Esimerkki 2. Jytyn jäsenen viimeinen työsuhdepäivä ennen eläkettä on 31.5.2023. Hän jää eläkkeelle 1.6.2023 alkaen. Liiton jäsenilleen ottama vapaa-ajan matkustaja- ja tapaturmavakuutus on voimassa sen vuoden loppuun, jolloin jäsen jää eläkkeelle. Jäsenen vakuutusturva päättyy 31.12.2023.
 - Esimerkki 3. Jytyn jäsen täyttää 68 vuotta 6.8.2023. Liiton jäsenilleen ottama vapaa-ajan matkustaja- ja tapaturmavakuutus on voimassa sen vuoden loppuun, jolloin vakuutettu täyttää 68 vuotta. Jäsenen vakuutusturva päättyy 31.12.2023.
- Jäsenyys määräytyy liiton ja sen jäsenyhdistyksien sääntöjen perusteella. Liitto vahvistaa pyydettyä, että korvauksen hakija on kuulunut vahinkotapahtuman sattuessa tämän vakuutuksen piiriin.
- Vakuutusturva on sidottu järjestön jäsenyyteen. Jos jäsen eroaa tai erotetaan järjestöstä, vakuutusturva päättyy välittömästi.

Tapaturmavakuutus

Vakuutuksesta korvataan vapaa-aikana sattuneita tapaturmia, mikäli niitä ei korvata johonkin lakiin perustuen.

Turva tapaturman hoitokulujen varalta

Tapaturmavamman hoitokulukorvaus on enintään 6 788 euroa tapaturmaa kohti. Omavastuu on 50 euroa.

Turva tapaturmaisen pysyvän haitan varalta

Korvaus pysyvistä haitasta on enintään 34 456 euroa tapaturmaa kohti. Summasta maksetaan korvausta lääketieteellisen häirtä-asteen mukaan. Vakuutusehtojen kohdasta 3.9 poiketen turvasta ei makseta kaksinkertaista korvausta.

Vakuutus ei sisällä päivärahaa eikä korvausta tapaturmaisen kuoleman varalle. Tarkempaa tietoa vakuutuksen yksityiskohdista löydät vakuutusehdoista. Yleisistä ehdoista poiketen järjestön ottamien tapaturmavakuutusten edunsaajina ovat aina omaiset.

Matkustajavakuutus

Vakuutus on voimassa enintään 45 vuorokautta kunkin yksittäisen vapaa-ajan koti- tai ulkomaanmatkan alkamisesta. Vakuutetun vanhempansa ja isovanhempansa mukana samalla matkalla matkustavat alle 20-vuotiaat lapset ja lapsenlapset sisältyvät vakuutukseen, kuitenkin samanaikaisesti vain yhden vakuutuksen perusteella. Lapsilla on vakuutuksessa samat turvat kuin jäsenelläkin, ja lisäksi korvaus tapaturman aiheuttamasta kuolemasta on 2 000 euroa ja tapaturman aiheuttamasta täydellisestä pysyvistä haitasta 10 000 euroa.

Turvassa on vakuutusehtojen mukainen urheilurajoitus. Rajoitusta ei voi poistaa.

Sairauden ja tapaturman aiheuttamat kulut

Matkustajaturvasta korvataan matkasairauden hoitokuluja enintään 90 päivää lääkäriin hakeutumisesta lukien ja tapaturman hoitokuluja enintään 3 vuotta tapaturman sattumisesta. Korvattavat hoitokulut on lueteltu vakuutusehdoissa.

Ennen matkaa alkaneita sairauksia ja sattuneita tapaturmia ei korvata. Jos jo ennen matkaa ilmennyt sairaus pahenee odottamatta matkan aikana, korvataan vain matkakohteessa annettu ensiapuhoito enintään yhden viikon ajalta. Tarkemmat rajoitukset löydät vakuutusehdoista.

Matkan peruuntumis- ja keskeytyskulut sekä matkalta myöhästyminen

Matkustajaturvasta korvataan myös matkan peruuntumis- ja keskeytyskuluja sekä matkalta myöhästyminen aiheuttamia kuluja.

Matkan keskeytymiskorvaukseen on oikeus esimerkiksi matkasairauden aiheuttaman sairaalahoidon vuoksi. Matkan peruuntumisen ja keskeytymisen sekä matkalta myöhästyminen tulee aiheutua pakottavista, vakuutusehdoissa luetelluista syistä.

Viisumitodistus matkustajavakuutuksesta

Jos tarvitset viisumitodistuksen matkustajavakuutuksesta, saat sen soittamalla lfin asiakaspalveluun.

Kuinka haet korvausta?

Jyryn jäsenenä olet vakuutettu vapaa-ajan matkustaja- ja tapaturmavakuutuksella. lfin Omat sivut -verkkopalvelussa osoitteessa omatsivut.if.fi/ teet korvaushakemuksen muutamassa minuutissa.

Näin haet korvausta helposti

1. Kirjautu pankkitunnuksillasi lfin Omille sivuille osoitteessa if.fi/omatsivut
2. Valitse sivun yläreunasta Omat vahingot. Omat vahingot -sivulla näet kaikki vahinkoihin liittyvät asiakirjat.
3. Valitse vahinkoilmoitus, jonka haluat täyttää. Jos esimerkiksi ilmoitat sattuneesta tapaturmasta, niin valitse valikosta "Minä ja perheenjäseneni" vahinkoilmoituspohja nimeltä "Tapaturma: Ilmoita uudesta vahingosta tai täydennä kuluja aikaisemmin ilmoittamaasi vahinkoon".
4. Täytä ilmoitus ja klikkaa lopuksi lähetä.

Useissa tapauksissa saat korvauspäätöksen heti. Muissa tapauksissa lfi ottaa sinuun yhteyttä.

Kuitteja tai tositteita ei tarvitse liittää vahinkoilmoitukseen, vaan lfi pyytää niitä tarvittaessa. Lisätietoja vahinkoasioista saat osoitteesta if.fi/henkilovahingot.

Lisätietoja antaa lfin asiakaspalvelu

Jos sinulla on kysyttävää Jyryn vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutuksesta, ole yhteydessä suoraan lfin asiakaspalveluun. Voit myös tehdä vahinkoilmoituksen puhelimitse. lfin asiakaspalvelu palvelee numerossa 010 19 19 19, arkisin klo 8–18 ja lauantaisin klo 10–16.

NUORTEN JÄSENTEN PIKKUJOULUT

Hei, lämpimästi tervetuloa Jyty Kuopio Ry:n järjestämään nuorten jäsenten pikkujouluihin!

Lauantaina 23.11.2024 klo 13.00 aloitamme Kuopion korttelimuseosta Ysäri näyttelyllä (Kirkkokatu 22).

Siirrymme siitä a la carte ruokailemaan Frans & Sophie ravintolaan klo 14.30

Mukaan maksuttomaan tapahtumaan mahtuu 15 ensimmäiseksi ilmoittautunutta.

Ilmoittautumiset nuorisovastaavan sähköpostiin 13.11.2024 mennessä.

Terveisin nuorisovastaava Tommi Hoffren

Yhteystiedot:

S-posti: tommi.hoffren@hotmail.com

Puh: 0442615833

NÄYTTELYT - [Kuopionkorttelimuseo.fi](https://kuopionkorttelimuseo.fi)
Frans & Sophie, Kuopio | [Raflaamo.fi](https://raflaamo.fi)



ILMOITA JÄSENTIETOJEN MUUTOKSISTA

Muutoksista yhteystiedoissa tai työtilanteessa on tärkeä ilmoittaa ammattiliitolle, jotta liiton jäsenyys pysyy ajan tasalla. Monet muutokset työelämässä vaikuttavat myös jäsenmaksujen maksamiseen ja suuruuteen.

Alla listatuista muutoksista voi ilmoittaa joko asiointipalvelu Jässärin kautta tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen jasenrekisteri@jytyliitto.fi.

Uuden jäsenkortin, jäsenmaksun perintävaltakirjan tai jäsenmaksuviitteet voit tilata myös laittamalla Jässärin kautta viestiä tai ottamalla yhteyttä jäsenrekisteriin.

YHTEYSTIETOJEN PÄIVITTÄMINEN

Jäsenviestinnän kannalta olennaista on päivittää ajantasaiset yhteystiedot eli puhelinnumerot ja sähköpostiosoitteet. Kotiosoitteet päivittyvät Jytyn jäsenrekisteriin suoraan Postin rekisteristä, ellei jäsen ole ilmoittanut kotiosoitettaan salaiseksi. Jäsentiedot päivitetään Jässäriin tai vaihtoehtoisesti ottamalla yhteyttä jäsenrekisteriin.

Yhteystietojen ajan tasalla pitäminen on erittäin tärkeää työtaistelutilanteessa, jolloin tiedotamme jäsenille suoraan sähköpostitse ja tarvittaessa tekstiviestein jäsenrekisterin tietojen perusteella. Lisäksi työsuhtediedot ja yhteystiedot ovat tärkeitä tiedotettaessa mm. ammattialatoiminnasta, jäseneduista, jäsenkoulutuksista sekä alueellisista tapahtumista ja tilaisuuksista.

Huom! Sähköpostiviestit eivät välttämättä saavu vastaanottajalle, erityisesti silloin kun käytössä on Jippii-, Luukku- tai SUOMI24-sähköpostiosoitteet. Päivitäthän toimivan sähköpostiosoitteen Jässäriin.

TYÖSUHDETIEDOT JA TYÖPAIKAN VAIHTAMINEN

Koko liiton toiminta perustuu ajantasaiseen jäsenrekisteriin. Sen avulla tiedämme, ketä jäseniä on kullakin työnantajalla ja työpaikalla sekä millä ammattinimikkeellä ja sopimusallalla. Työnantajan vaihtuessa Jässäriin tulee ilmoittaa uusi työnantaja, työsuhteen alkamispäivä, ammattinimike sekä se, mitä työehtosopimusta (TES) työpaikalla noudatetaan. On myös hyvä huolehtia, ettei jäsenmaksuun tule katkosta, jos entinen työnantaja on tilittänyt Jytyn jäsenmaksun suoraan palkasta. Kun olemme vastaanottaneet ilmoituksen työnantajan vaihtumisesta, lähetämme uuden valtakirjan, jolla työnantajan voi valtuuttaa perimään jäsenmaksun suoraan palkasta. Jos jäsenmaksun on valinnut maksaa kuukausittain itse, lähetämme maksuohjeen ja viitenumeron.

Myös opiskelijan tulee ilmoittaa, kun aloittaa työt opintojen ohella tai työsuhde päättyy. Työssäoloaikana opiskelija maksaa jäsenmaksua ja voi samalla liittyä Työttömyyskassa Aarian jäseneksi.

PALKATON AIKA

Palkattomana aikana Jytyn jäsenmaksu on jäsenelle 7 €/kk. Palkattoman ajan peruste voi olla esimerkiksi perhevapaa, kuntoutustuki, karenssi työttömyyskassan päivärahan saamisessa tai siirtyminen Kelan sairaus- tai peruspäivärahalle. Ansiosidonnaista päivärahaa saadessaan jäsenen ei tarvitse maksaa jäsenmaksuaan itse, vaan Aaria tilittää Jytyle jäsenmaksun suoraan päivärahasta. Voit ilmoittaa palkattomasta ajasta yhteydenottolomakkeella Jässäriin tai sähköpostilla jasenmaksut@jytyliitto.fi.

ELÄKKEELLE JÄÄMINEN

Kun Jytyn jäsen jää eläkkeelle, hän voi joko erota Jytystä tai jäädä kannatusjäseneksi eli niin kutsutuksi "eläkeläisjäseneksi", mikä on mahdollista useimmissa yhdistyksissä. Kannatusjäsenellä on käytössään samat edut kuin Jytyn varsinaisella jäsenellä lukuun ottamatta Jytyn tarjoamia jäsenvakuutuksia (vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus). Jäsenvakuutukset ovat voimassa kannatusjäsenellä eläkkeelle jäämisen vuoden loppuun. Lisäksi kannatusjäsen voi osallistua oman jäsenyhdistyksensä paikallistoimintaan sekä hyödyntää paikkakuntaohjeita etuja. Kannatusjäsenyys maksaa 49 €* vuodessa omissa yhdistyksissä. Eläkkeellä oleva voi liittyä myös Jytyn yhteistyöyhdistykseen Jytysenioreihin.

Jos eläkkeelle jäädessä ei halua jäädä Jytyn kannatusjäseneksi, täytyy eroamisesta ilmoittaa kirjallisesti Jytyn jäsenrekisteriin sähköpostilla jasenrekisteri@jytyliitto.fi tai lähettämällä viesti Jässäriin. Jyty ei saa automaattisesti tietoa eläkkeelle jäännistä ja ammattiliiton jäsenyyden loppumisesta.

* Yhdistyksen syyskokous vahvistaa kannatusjäsenmaksun vuosittain

Eläkkeelle jäädessä on myös hyvä ilmoittaa palkkahallintoon, että Jytyn jäsenmaksuvaltakirja lakkaa olemasta voimassa. Muutoin jäsenmaksua voidaan periä virheellisesti palkasta, jos esimerkiksi eläkkeellejääntipäivän jälkeen maksetaan lomarahoja tai jos eläkkeellä palaa tekemään keikkaluontoista työtä aiemman työnantajan palvelukseen.

YHDISTYKSEN VAIHTO

Jytyn jäsenyhdistystä voi olla tarpeellista vaihtaa, jos muuttaa uudelle paikkakunnalle tai vaihtaa työpaikkaa. Edunvalvonnan kannalta on parasta kuulua siihen Jytyn yhdistykseen, johon muutkin työpaikan tai ammattialan Jytyn jäsenet kuuluvat.

Uuden yhdistyksen jäsenyyttä voi hakea yhteydenottolomakkeella Jässäriissä tai sähköpostilla jassenrekisteri@jytyliitto.fi. Yhdistystä vaihtaessa tulee ilmoittaa, minkä yhdistyksen jäsenyyttä hakee ja mistä alkaen. Samalla kannattaa ilmoittaa mahdollisesta työsuhteen muutoksesta. Yhdistystä kannattaa vaihtaa heti työsuhteen alusta alkaen. Yhdistyksen vaihto ei vaikuta kertyneeseen työssäolo- tai jäsenyysehtoon, eli Jytyn jäsenyhdistystä vaihtaessa ei tarvitse pelätä, että jäsenyyteen tulisi katkosta. Jytyn paikalliset ja valtakunnalliset yhdistykset löytyvät yhteystietosivuilta. Jäsenrekisteri voi auttaa oikean yhdistyksen löytämisessä.

EROAMINEN

Eroamisesta tulee ilmoittaa kirjallisesti esimerkiksi vapaamuotoisella kirjeellä, sähköpostilla jassenrekisteri@jytyliitto.fi tai lähettämällä viesti Jässäriissä. Eroilmoituksessa tulee käydä ilmi jäsenen nimi, syntymäaika tai jäsennumero, eroamispäivä, eron syy sekä se, haluaako jäsen jäädä Työttömyyskassa Aarian jäseneksi vai ei. Eroapäivä on aikaisintaan ilmoituskuukauden viimeinen päivä.

Jytyn jäsenmaksut tulee maksaa eropäivään asti. Jos jäsenmaksu on peritty suoraan palkasta, tulee palkkahallintoon itse ilmoittaa jäsenyyden päättymisestä ja perintävaltakirjan irtisanomisesta.

Huomioitavaa työttömyysturvassa: Vaihtaessa työttömyyskassaa kuukauden kuluessa siirtyy Jytyn jäsenyyden aikana kertyneet jäsenyys- ja työssäoloehdot uuteen kassaan. Edellytyksenä kuitenkin on, että jäsenmaksut Jytyyn on maksettu eropäivään asti.

UUSI JÄSEN

Olemme uudistaneet jäsenhankintalahjaamme, uusi jäsen saa joko Finnkinon sähköisen leffalipun, (myyntierän lippujen viimeinen voimassaolopäivä 13.3.2025), tai yhdistyksen logolla olevan vihreän 500 ml termospullon. Termospullon voi noutaa erikseen sovittavana ajankohtana yhdistyksen toimistolta: Viestikatu 3, 70600 Kuopio. Yhdistyksen oma jäsenetu annetaan kaikille uusille jäsenille.

Ilmoita valintasi: toimisto@jytykuopio.fi, GSM: (044) 761 1955. Termospulloja emme postita.

HUOM! Jyty Kuopio ry ei hyvitä käyttämättä jääneitä elokuvalippuja. Huomioithan siis tarkasti elokuvalippujen voimassaolon.



YHDISTYKSEN JÄSENEDET

Finnkinon elokuvaliput 8 €/kpl.
max. 4 kpl kalenterivuodessa/jäsen. Tilaukset: toimisto@jytykuopio.fi.

Savon Fysioterapia KY - asiantuntevaa & yksilöllistä fysioterapiaa sinulle!
www.savonfysioterapia.com

RTV-Yhtymä Oy
rtv.fi

PADEL CLUB / BELLANPUISTO
www.bellanpuisto.fi

BAR FREETIME
www.barfreetime.fi

WARPPI – UPPOUDU ELÄMÄSI UUTEEN ULOTTUVUUTEEN
www.warppi.fi

BURGERS
www.burger5.fi

SUOSITTELE JYTYN JÄSENYTTÄ

Jäsenyyden suosittelu on (työ)kaverista välittämistä. Pidä hänestä huolta ja kerro liittoon kuulumisen eduista! Hyödyt suosittelusta myös itse.

Jyty palkitsee sinut ja suosittelusi ansiosta liittyneen henkilön. Uusi jäsen saa käyttöönsä kaikki palvelumme edunvalvonnassa erinomaisiin jäsenetuihin sekä pienen liittymislahjan. Logiikka palkitsemisessa on yksinkertainen: mitä enemmän hankit uusia jäseniä, sitä enemmän saat palkintopisteitä, joilla voit valita juuri itsellesi sopivan palkinnon. Suosittelusi voi tuottaa paljon iloa ja hyötyä työkaverillesi, ystävällesi tai rakkaalle sukulaisellesi. Tee se jo tänään!

Toimi näin:

Suosittele jäsenyyttä. Kerää haluamasi määrä pisteitä. Lunasta suosittelulahja pisteilläsi palkintokaupastamme.

Miten pisteet kertyvät?

Yhdestä hankitusta jäsenestä saat 10 pistettä.

Kahdesta jäsenestä saat 30 pistettä.

Kolmesta jäsenestä saat 50 pistettä.

Viidestä jäsenestä saat 400 pistettä.

Kymmenestä jäsenestä saat 800 pistettä.

Piste tarkoittaa yhtä euroa palkintokaupassamme, jossa voit itse valita itse haluamasi tuotteen tai palvelun ilahduttamaan arkeasi. Valikoima on laaja, joten löydät varmasti jotakin juuri sinulle sopivaa!

Mitä voin saada lahjaksi?

Voit tutustua eri vaihtoehtoihin ja lunastaa pisteilläsi lahjan palkintokaupastamme. Palkintokauppa sisältää monenlaisia lahjoja hyväntekeväisyiskohteista kodin tekstiileihin ja elektroniikkaan.

Uusi jäsen rekisteröidään hankituksi jäseneksi siinä kohtaa, kun ensimmäinen jäsenmaksu on maksettu. Saat pisteet hankitusta jäsenestä siis noin kuukauden tai kahden kuluttua liittymispäivästä.

Palkinnot ovat verotuksen alaista tuloa eli ilmoitathan sivustolla olevan ohjeistuksen mukaisesti tiedot myös verottajalle.

Palkitsemisjärjestelmä toimii vuoden jaksoissa. Tienaamasi pisteet ovat voimassa aina vuoden kerrallaan, ja voit käyttää ne juuri siihen mihin itse haluat.

Aaria Työttömyyskassa

Elimäenkatu 5 00510 Helsinki
asiakaspalvelu@aariakassa.fi 020 7655 900
<https://www.aariakassa.fi/jasenyys/jasenmaksu/>

Ajankohtaista: <https://www.aariakassa.fi/ajankohtaista/>

ANSIOPÄIVÄRAHAN HAKEMINEN

Ilmoittaudu TE-toimistoon työnhakijaksi

Ilmoittaudu työnhakijaksi viimeistään ensimmäisenä työttömyys- tai lomautuspäivänä. Työhaun voi aloittaa TE-toimiston Oma asiointi -palvelussa tai käymällä TE-toimistossa. Ansiopäivärahaa voidaan maksaa vain siltä ajalta, jolloin työnhaku on voimassa. TE-toimisto antaa työttömyyskassaa sitovan työvoimapolitiittisen lausunnon, jonka perusteella työttömyyskassa tekee päätöksen ansiopäivärahan maksamisesta.

Ilmoita ammattiliittoon tilanteestasi

Jos olet ammattiliiton jäsen, ilmoitathan heille tilanteesi muuttumisesta. Työttömyydellä tai lomautuksella voi olla vaikutusta ammattiliiton jäsenmaksun suuruuteen.

Ansiopäivärahan hakemuksen lähettäminen

Hae ansiopäivärahaa työttömyyskassasta. Kun työsuhteen päättymisestä tai lomautuksen alkamisesta on kulunut noin kaksi viikkoa, voit lähettää ensimmäisen ansiopäivärahan hakemuksen. Hakemuksen voi lähettää aikaisintaan hakujakson viimeisenä päivänä. Täytä hakemus siten, että hakujakso päättyy sunnuntaihin tai kuukauden viimeiseen päivään. Voit tehdä hakemuksen sähköisesti eAsioinnissa tai lähettää täytetyn paperihakemuksen liitteineen postitse. Hakemuslomakkeen löydät kohdasta **Lomakkeet**. Ansiopäivärahaa haetaan aina takautuvasti. Ilmoita hakemuksen päiväkohtaisissa sarakkeissa tilanteestasi: oletko ollut työttömänä, lomautettuna, opiskelemassa vai kenties osa-aikatyössä tai osallistunut työllistymistä edistävään palveluun. Huomioithan, että ansiopäivärahaa tulee hakea 3 kuukauden kuluessa ensimmäisestä työttömästä päivästä lukien. Hae ansiopäivärahaa jatkossa joko neljän kalenteriviikon (ma–su) tai kokonaisen kalenterikuukauden jaksoissa. Voit saada ansiopäivärahaa myös osittaisen työskentelyn ajalta. Katso sovitellun ansiopäivärahan hakuohjeet kohdasta **Sovitellun ansiopäivärahan hakeminen**.

Ansiopäivärahan hakemuksen liitteet

Ensimmäisen hakemuksen käsittelemiseksi työttömyyskassa tarvitsee tietoja tilanteestasi.

Toimita työttömyyskassaan seuraavat liitteet

- Mahdollinen irtisanomisilmoitus, lomautusilmoitus tai sopimus työsuhteen päättymisestä.
 - Palkkalaskelma hakujaksolla maksetuista palkoista, jos sinut on lomautettu lyhennetylle työpäivälle.
 - Palkkalaskelma hakujakson aikana tekemistäsi töistä, jos sinut on lomautettu lyhennetylle työviikolle.
 - Viimeisin vahvistettu henkilökohtainen verotuspäätös, jos sinulla on sivutoimista yritystoimintaa.
- Voit lähettää liitteet hakemuksen täyttämisen yhteydessä tai jälkikäteen eAsioinnin kautta tai postitse. Hyödynnäme hakemuksen käsittelyssä tulorekisteriin ilmoitettuja tietoja.
- Saamme palkkatietosi suoraan tulorekisteristä ansiopäivärahasi tason määrittelyä varten. Työnantajan ilmoittamat tulorekisteritiedot eivät kuitenkaan aina ole riittävät. Tällöin pyydämme sinulta tai työnantajaltasi tarkentavia palkkatietoja.
 - Saamme työsuhteesi tiedot suoraan tulorekisteristä. Tarvitsemme hakemuksesi liitteeksi työsopimuksen, jos teet osa-aikaista työtä tai aloitat osa-aikatyön työttömänä tai lomautettuna. Muissa tilanteissa pyydämme sinulta työsopimuksen, jos tulorekisterin tiedot eivät ole riittävät.

- Saamme osa-aikaisen työsuhteesi palkkatiedot tulorekisteristä, mutta aina tiedot eivät ole riittävät. Pyydämme tarvittaessa palkkatietoihin tarkennuksia sinulta tai työnantajaltasi. Käsittelyn sujuvoittamiseksi voit halutessasi toimittaa meille palkkalaskelman hakemuksesi liitteenä.

Työnantajalla on palkanmaksupäivästä viisi kalenteripäivää aikaa ilmoittaa tiedot tulorekisteriin.

Tarvitaanko verokortti?

Saamme palkkaverokorttisi tiedot automaattisesti Verohallinnolta. Tällöin sinun ei tarvitse lähettää meille verokorttiasi. Huomaathan, että kun käytämme palkkaverokortin tietoja, ennakonpidätys etuudesta on aina vähintään 25 %, vaikka verokorttiisi merkitty prosentti olisi sitä pienempi. Voit halutessasi tilata Verohallinnolta muutosverokortin, joka on määrätty etuutta varten. Kun saamme tällaisen muutosverokortin, toimitamme ennakonpidätyksen siihen merkityllä prosentilla. Voit tilata muutosverokortin verotoimistosta tai OmaVero-palvelusta. Kun ilmoitat etuuden maksajaksi Aaria Työttömyyskassan, Verohallinto toimittaa meille tiedot verokortistasi sähköisesti. Lisätietoa ansiopäivärahan ennakonpidätyksestä ja verokortista löydät kohdasta **Verotus**.

TAPAHTUMAKALENTERI

Lokakuu

9.10. Hallituksen kokous
25. - 27.10. Tähtimatka 2024

Marraskuu

6.11. Hallituksen kokous
30.11. Stipendien haku aika päättyy
30.11. Yhdistyksen pikkujoulu, Tahko

Joulukuu

11.12. Hallituksen kokous
11.12. Yhdistyksen sääntömääräinen Syyskokous



www.jytykuopio.fi





Kuva: Talviteatteri

PIKKUJOULUT 2024 "LOVE ME TINDER"

Break Sokos Hotel Tahko/Hillside Tahko
30.11. kello 15.30 -

Paikkoja varattu
100

Omavastuu
20 €

Sykähdyttävää musiikkia, hervotonta huumoria ja samaistuttavia, deittimaailmaan sijoittuvia kohtauksia sekä sen ainoan oikeaa etsintää. K-18.

Esityksen on käsikirjoittanut joukko tunnettuja nimiä: Minna Koskela, Petja Lähde ja Satu Rasila. Koskela tunnetaan erityisesti Kumman kaa -sarjasta, Rasila Salatut Elämät -sarjan käsikirjoitustiestä ja Lähde muun muassa Fingerpori -elokuvasta. Näytelmää tähdittävät muusikko Henry Mikkonen, Sanna-Mari Niiranen, Mikko Laitinen, Tuomas Näresalmi ja Julia Holopainen sekä Pekka Räsänen, Ulla Antikainen, Maija Rissanen ja Ismo Rautiainen. Teoksen ohjaa Riitta Pasanen. Tahkon Talviteatterin tuottaa Siilinjärven Teatteri.

Esitykset Break Sokos Hotel Tahkon 2. kerroksen Maisemasalissa, jossa myös ravintolapalvelut. Esityksen kesto on väliaikoinen noin 2 tuntia.

Buffet tarjolla ravintola Hillside puolella klo 19.00 alkaen.

Bussit (2 kpl) lähtevät klo 15.30 (Kuopio, Vuorela, Siilinjärvi, Tahko).
Ensimmäisen bussin takaisin lähtöaika 22.00 ja toinen bussi klo 02 - 03 aikaan.

Omavastuu sisältää teatterilipun ja buffetillallisen.

Ilmoittautumislinkki pikkujouluun tulee jäsenistölle sähköpostitse ja löytyy kotisivuiltamme syksyn aikana..



Posti Green

JÄSENETU

Jyty Kuopio leimakortti

Kerää leimoja Jyty Kuopion tapahtumista ja kolmella leimalla saat leffalipun!

Yksi tapahtuma = yksi leima.

Leiman saat vain tapahtumaan osallistumalla, leimaa ei saa jälkikäteen.

Palauta kolmella leimalla varustettu kortti joko tapahtuman yhteydessä tai yhdistyksen toimistolle.

Elokuvalippu toimitetaan ensisijaisesti sähköisenä, mikäli haluat elokuvalippusi paperisena siitä veloitetaan toimituskuluina 3,90 € / lähetyks.

Keräily on voimassa toistaiseksi.

Kadonnutta korttia ei hyvitetä.

